PycankuHa lOnma MuxannosHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHke

497 000 «LH3n10C»
498 000 «LJH31OC»
499 000 «LJH31OC»
500 000 «JH21n0C»
501 000 «LJH3nOC»
502 000 «LJH31OC»
503 000 «LJH3nOC»
504 000 «LJH31OC»
505 000 «LJH3nOC»
506 000 «LJH3nOC»
507 000 «LH31OC»
508 000 «LJH3nOC»
509 000 «LH31OC»
510 000 «LJH3nOC»
511 000 «LIH31OC»
512 000 «LIH31OC»
514 000 «LJH31OC»
515 000 «LJH31OC»
522 000 «JH21n0C»
523 000 «H3nOC»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

CBepeHun

PycankuHa HOnns MuxannosHa

010542

10.08.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

XKNJI0N oM

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKUnon gom

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK



524

525

526

527

529

530

532

533

535

536

538

539

540

542

543

544

545

550

551

554

555

557

558

559

560

562

563

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «lJH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «UH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «lUH31OC»

000 «UH231nO0C»

000 «lUJH31OC»

000 «UH231nO0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

>XKUJION OOM

3eMe bHbIN
y4acToK

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0N oM

XKWUJI0N oM

Kunas
KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

XKWJION oM

3eMesibHbIN
y4yacTok

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

XKUnon oom

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOLBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



564

565

570

571

572

573

574

575

578

579

581

582

583

584

585

588

589

590

591

592

596

597

598

599

600

601

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UH21nOC»

000 «lUJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31n0C»

000 «UH21n0C»

000 «UH21nO0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «lUJH31OC»

000 «UJH21nO0C»

000 «lJH31OC»

000 «UH231nOC»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

XKUnon oom

XKUJI0ON AoM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



602

603

606

607

608

609

610

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UJH21nO0C»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU



	Русяйкина Юлия Михайловна

