Русяйкина Юлия Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Русяйкина Юлия Михайловна					
						010542 10.08.2021		
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета			
			497	000 «ЦНЭиОС»	03.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
498	000 «ЦНЭиОС»	04.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
499	000 «ЦНЭиОС»	05.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
500	000 «ЦНЭиОС»	06.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
501	000 «ЦНЭиОС»	07.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
502	000 «ЦНЭиОС»	07.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости			
503	000 «ЦНЭиОС»	10.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
504	000 «ЦНЭиОС»	10.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
505	000 «ЦНЭиОС»	11.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
506	000 «ЦНЭиОС»	12.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости			
507	000 «ЦНЭиОС»	13.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
508	000 «ЦНЭиОС»	14.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
509	000 «ЦНЭиОС»	14.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
510	000 «ЦНЭиОС»	14.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
511	000 «ЦНЭиОС»	17.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
512	000 «ЦНЭиОС»	18.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости			
514	000 «ЦНЭиОС»	19.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
515	000 «ЦНЭиОС»	20.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
522	000 «ЦНЭиОС»	21.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
523	000 «ЦНЭиОС»	21.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости			

524	000 «ЦНЭиОС»	24.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
525	000 «ЦНЭиОС»	24.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
526	000 «ЦНЭиОС»	25.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
527	000 «ЦНЭиОС»	26.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
529	000 «ЦНЭиОС»	27.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
530	000 «ЦНЭиОС»	28.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
532	000 «ЦНЭиОС»	28.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
533	000 «ЦНЭиОС»	31.10.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
535	000 «ЦНЭиОС»	31.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
536	000 «ЦНЭиОС»	01.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
538	000 «ЦНЭиОС»	02.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
539	000 «ЦНЭиОС»	03.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
540	000 «ЦНЭиОС»	07.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
542	000 «ЦНЭиОС»	07.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
543	000 «ЦНЭиОС»	08.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
544	000 «ЦНЭиОС»	09.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
545	000 «ЦНЭиОС»	10.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
550	000 «ЦНЭиОС»	10.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
551	000 «ЦНЭиОС»	11.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
554	000 «ЦНЭиОС»	14.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
555	000 «ЦНЭиОС»	14.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
557	000 «ЦНЭи0С»	15.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
558	000 «ЦНЭиОС»	16.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
559	000 «ЦНЭиОС»	17.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
560	000 «ЦНЭиОС»	17.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
562	000 «ЦНЭиОС»	18.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563	000 «ЦНЭиОС»	18.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

564	000 «ЦНЭиОС»	21.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
565	000 «ЦНЭиОС»	22.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
570	000 «ЦНЭиОС»	23.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
571	000 «ЦНЭиОС»	24.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
572	000 «ЦНЭиОС»	25.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
573	000 «ЦНЭиОС»	25.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
574	000 «ЦНЭиОС»	28.11.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
575	000 «ЦНЭиОС»	29.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
578	000 «ЦНЭиОС»	29.11.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
579	000 «ЦНЭиОС»	30.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
581	000 «ЦНЭиОС»	01.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
582	000 «ЦНЭиОС»	02.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
583	ООО «ЦНЭиОС»	02.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
584	000 «ЦНЭиОС»	05.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
585	000 «ЦНЭиОС»	06.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
588	000 «ЦНЭиОС»	07.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
589	000 «ЦНЭиОС»	08.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
590	000 «ЦНЭиОС»	09.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
591	000 «ЦНЭиОС»	12.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
592	000 «ЦНЭиОС»	13.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
596	000 «ЦНЭиОС»	14.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
597	000 «ЦНЭиОС»	15.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
598	000 «ЦНЭиОС»	16.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
599	000 «ЦНЭиОС»	19.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
600	000 «ЦНЭиОС»	20.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
601	000 «ЦНЭиОС»	21.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

602	000 «ЦНЭиОС»	22.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
603	000 «ЦНЭиОС»	23.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
606	000 «ЦНЭиОС»	26.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
607	000 «ЦНЭиОС»	27.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
608	000 «ЦНЭиОС»	28.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
609	000 «ЦНЭиОС»	29.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
610	000 «ЦНЭиОС»	30.12.2022	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости